

Bent Matzen ApS

Buen 8
6541 Bevtoft

CVR-nr. 78183918

Årsrapport for 2015/16

01-07-2015 - 30-06-2016

31. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-11-2016



Bent Matzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Bent Matzen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bent Matzen ApS
Buen 8
6541 Bevtoft

CVR-nr.: 78183918
Stiftelsesdato: 18-03-1985
Regnskabsår: 01-07-2015 - 30-06-2016

Direktion

Bent Matzen, Direktør

Revisor

ViaCount ApS,
Registreret Revisionselskab
Søndergade 58A
6520 Toftlund
CVR-nr.: 34731764

Bent Matzen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i vejrenovering ved stenkusning mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2015 - 30-06-2016 udviser et resultat på kr. -2.217.311, og selskabets balance pr. 30-06-2016 udviser en balancesum på kr. 2.489.084, og en egenkapital på kr. 2.425.157.

Resultatet anses som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		88.233	-3.985
Personaleomkostninger	1	-322.615	-72.243
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-165.464	-196.664
Driftsresultat		-399.846	-272.892
Finansielle indtægter		68.155	216.714
Finansielle omkostninger		-1.920.520	-560
Resultat før skat		-2.252.211	-56.738
Skat af årets resultat	2	34.900	25.400
Årets resultat		-2.217.311	-31.338
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	50.000
Overført resultat		-2.267.911	-81.338
Resultatdesponering		-2.217.311	-31.338

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>759.987</u>	<u>956.651</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>759.987</u>	<u>956.651</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		514.944	550.800
Andre tilgodehavender		<u>312.447</u>	<u>1.927.676</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>827.391</u>	<u>2.478.476</u>
Anlægsaktiver		<u>1.587.378</u>	<u>3.435.127</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.605	41.605
Tilgodehavende selskabsskat		<u>22.299</u>	<u>14.222</u>
Tilgodehavender		<u>108.904</u>	<u>55.827</u>
Likvide beholdninger		<u>792.802</u>	<u>1.309.895</u>
Omsætningsaktiver		<u>901.706</u>	<u>1.365.722</u>
Aktiver		<u>2.489.084</u>	<u>4.800.849</u>

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.174.557	4.445.469
Udbytte for regnskabsåret		50.600	50.000
Egenkapital	3	2.425.157	4.695.469
Hensættelser til udskudt skat		0	34.900
Hensatte forpligtelser		0	34.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Anden gæld		47.107	61.120
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.820	360
Kortfristede gældsforpligtelser		63.927	70.480
Gældsforpligtelser		63.927	70.480
Passiver		2.489.084	4.800.849
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Lønninger	260.568	66.546
Pensioner	55.024	3.240
Andre personalemkostninger	7.023	2.457
	322.615	72.243

Gennemsnitligt antal beskæftigede

	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2. Skat af årets resultat

Ændring i udskudt skat

	<u>34.900</u>	<u>25.400</u>
	34.900	25.400

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital	200.000	4.445.468	50.000	4.695.468
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-50.000	-50.000
Ændring vedr. tidligere år	0	-3.000	0	-3.000
Årets resultat	0	-2.267.911	0	-2.267.911
Forslag til udbytte for året		0	50.600	50.600
	200.000	2.174.557	50.600	2.425.157

Anpartskapitalen består af 200 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.